
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 
Zamieszczanie obowiązkowe 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: Zamówienia publicznego 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych?: Tak   Numer ogłoszenia w BZP: Rok 2008  Pozycja 12423  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES 
Nazwa: Gmina Grzegorzew 
Adres pocztowy: Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1 
Miejscowość: 62-640 Grzegorzew. woj. wielkopolskie 
Telefon: 063 2718255  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Dostawy ekogroszku na potrzeby placówki oświatowej 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy  
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 
1.Przedmiotem zamówienia są dostawy ekogroszku do placówki 
oświatowej na terenie gminy Grzegorzew, tj. do Szkoły Podstawowej w 
Borysławicach Kościelnych.  
2.Zamawiający w ramach zamówienia zakupi: 20 ton ekogroszku o 
parametrach nie gorszych niż: Granulacja- 8- 25 mm Wartość opałowa- 
26 MJ/kg Zawartość popiołu- do 5% Zawartość całkowita siarki- do 0,6%  
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
Główny przedmiot: 10.12.10.00-7 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca 
wszystkie zamówienia i części: Wartość 10163.93   Waluta PLN  
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Nie  
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ Nr:  NAZWA  
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/02/2008  
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   1  
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Nazwa: P.P.H.U. Trans - Pus s.c. Lipiński Mariusz, Lipińska Dorota, Adres 
pocztowy: ul. Góry 4, 62-640 Grzegorzew, woj. wielkopolskie 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ (bez VAT) Cena wybranej oferty: 10163,93 
Oferta z najniższą ceną: 10163,93 / Oferta z najwyższą ceną: 10163,93 
Waluta:   PLN 
 

 


